

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022
Processo Administrativo Nº 1.477-PG/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA
Data de Publicação: 08/04/2022 11:09:02

				TOTAL DO PROCESSO: 1.773.351,44
DRG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA			32.160.412/0001-85	1.232.109,24
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025	1.369,70	Total: 115.054,80
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: 9.00-20 142/138K 16PR CENTELLA CL550	
Descrição: PNEU 900X20 BORRACHUDO 14 LONAS				
Quantidade: 84		Valor Unit.: 1.369,70	Total Item: 115.054,80	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 094	1.328,16	Total: 55.782,72
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: 9.00-20 141/137K 14PR CENTELLA CR500	
Descrição: PNEU 900X20 LISO 14 LONAS				
Quantidade: 42		Valor Unit.: 1.328,16	Total Item: 55.782,72	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 095	1.759,78	Total: 195.335,58
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: 10.00-20 146/142K 16PR CENTELLA CL650	
Descrição: PNEU 10.00X20 BORRACHUDO 14 LONAS				
Quantidade: 111		Valor Unit.: 1.759,78	Total Item: 195.335,58	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 093	1.899,10	Total: 100.652,30
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: 10.00-20 146/142K CENTELLA CR600	
Descrição: PNEU 10.00X20 LISO 14 LONAS				
Quantidade: 53		Valor Unit.: 1.899,10	Total Item: 100.652,30	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 013	1.792,95	Total: 86.061,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DURABLE	Modelo: 275/80R22.5 149/146M 16PR DURABLE DR623	
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO 16 LONAS				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 1.792,95	Total Item: 86.061,60	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 009	1.706,95	Total: 51.208,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JINYU	Modelo: 275/80R22.5 146/143L 16PR JINYU JF568	
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 LISO 16 LONAS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 1.706,95	Total Item: 51.208,50	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 028	743,12	Total: 40.128,48

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: 7.50-16 124/121M 14PR CENTELLA CL150
Descrição: PNEU 7.50X16 BORRACHUDO 06 LONAS			
Quantidade: 54	Valor Unit.: 743,12		Total Item: 40.128,48
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 026	698,58 Total: 25.148,88
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: 7.50-16 123/119M 14PR CENTELLA CR100 JET RIB
Descrição: PNEU 7.50 X 16 LISO 06 LONAS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 698,58		Total Item: 25.148,88
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 018	585,44 Total: 5.854,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPEEDWAYS	Modelo: 7.50-16 10PR SPEEDWAYS F-2 SRC
Descrição: PNEU 7.50X16 AGRICOLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 585,44		Total Item: 5.854,40
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 033	718,06 Total: 45.237,78
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JINYU	Modelo: 215/75R17.5 135/133L 16PR JINYU JF568
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 RADIAL			
Quantidade: 63	Valor Unit.: 718,06		Total Item: 45.237,78
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 083	343,14 Total: 2.745,12
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: 165/70R14 81T JK VECTRA
Descrição: PNEU 165/70 R14 RADIAL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 343,14		Total Item: 2.745,12
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 021	319,95 Total: 47.032,65
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: 175/70R14LT 95/93T ROADKING RADIAL 109
Descrição: PNEU 175/70 R14 RADIAL			
Quantidade: 147	Valor Unit.: 319,95		Total Item: 47.032,65
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 059	449,94 Total: 51.293,16
Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTANY	Modelo: 185R14C 102/100R 08PR APTANY RL108
Descrição: PNEU 185 R14 RADIAL			
Quantidade: 114	Valor Unit.: 449,94		Total Item: 51.293,16
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 099	309,37 Total: 4.949,92
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEXEN	Modelo: 185/60R14 82H NEXEN N'FERA SU4
Descrição: PNEU 185/60 R14 RADIAL			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 309,37		Total Item: 4.949,92
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 099	294,97 Total: 7.079,28
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NEXEN	Modelo: 185/60R15 84H NEXEN NBLUE SH01

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Descrição: PNEU 185/65 R15 RADIAL

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 294,97** Total Item: 7.079,28

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 005 355,74 **Total: 5.691,84**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEXEN Modelo: 195/60R15 88V NEXEN
NBLUE SH01

Descrição: PNEU 195/60 R15

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 355,74** Total Item: 5.691,84

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 011 355,13 **Total: 2.841,04**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MASSIMO Modelo: 195/65R15 91V MASSIMO
OTTIMA P1

Descrição: PNEU 195/65 R15 RADIAL

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 355,13** Total Item: 2.841,04

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 039 499,16 **Total: 7.986,56**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SUNWIDE Modelo: 195/70R15C 104/102R 08PR
SUNWIDE VANMATE

Descrição: PNEU 195/70 R15 RADIAL

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 499,16** Total Item: 7.986,56

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 097 446,50 **Total: 7.144,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: NEXEN Modelo: 205/60R16 92V NEXEN
N'BLUE SH01

Descrição: PNEU 205/60 R16 RADIAL

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 446,50** Total Item: 7.144,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 017 565,27 **Total: 40.699,44**

Item: 1 Unidade: UN Marca: XBRI Modelo: 205/75R16C 8PR 110/108R
XBRI CARGOPLUS

Descrição: PNEU 205/75 R16 RADIAL

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 565,27** Total Item: 40.699,44

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 019 629,45 **Total: 10.071,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SUNWIDE Modelo: 225/65R16C 112/110T 08PR
SUNWIDE VANMATE

Descrição: PNEU 225/65 R16 RADIAL

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 629,45** Total Item: 10.071,20

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 052 601,49 **Total: 4.811,92**

Item: 1 Unidade: UN Marca: COMPASAL Modelo: 225/75R15 102T COMPASAL
COMMAX II

Descrição: PNEU 225/75 R15 RADIAL

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 601,49** Total Item: 4.811,92

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 025 718,64 **Total: 11.498,24**

Item: 1 Unidade: UN Marca: XBRI Modelo: 225/75R16C 10PR 121/120R
XBRI CARGOPLUS

Descrição: PNEU 225/75 R16 RADIAL

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Quantidade: 16	Valor Unit.: 718,64	Total Item: 11.498,24		
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 050	646,87	Total: 5.174,96
Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTANY	Modelo: 245/70R16 111TXL APTANY RU101 HT	
Descrição: PNEU 245/70 R16 RADIAL				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 646,87	Total Item: 5.174,96		
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 056	5.373,45	Total: 42.987,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FORERUNNER	Modelo: 18.4-34 12PR R1 FORERUNNER	
Descrição: PNEU 18.4 X 34 12 LONAS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 5.373,45	Total Item: 42.987,60		
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 029	1.369,70	Total: 38.351,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: 9.00-20 142/138K 16PR CENTELLA CL550	
Descrição: PNEU 900X20 BORRACHUDO 14 LONAS				
Quantidade: 28	Valor Unit.: 1.369,70	Total Item: 38.351,60		
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 035	1.328,16	Total: 18.594,24
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: 9.00-20 141/137K 14PR CENTELLA CR500	
Descrição: PNEU 900X20 LISO 14 LONAS				
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.328,16	Total Item: 18.594,24		
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 031	1.759,78	Total: 65.111,86
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: 10.00-20 146/142K 16PR CENTELLA CL650	
Descrição: PNEU 10.00X20 BORRACHUDO 14 LONAS				
Quantidade: 37	Valor Unit.: 1.759,78	Total Item: 65.111,86		
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 059	1.799,54	Total: 30.592,18
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: 10.00-20 146/142K CENTELLA CR600	
Descrição: PNEU 10.00X20 LISO 14 LONAS				
Quantidade: 17	Valor Unit.: 1.799,54	Total Item: 30.592,18		
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 044	1.792,95	Total: 28.687,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DURABLE	Modelo: 275/80R22.5 149/146M 16PR DURABLE DR623	
Descrição: PNEU 275/80 R 22.5 RADIAL BORRACHUDO 16 LONAS				
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.792,95	Total Item: 28.687,20		
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 053	1.706,95	Total: 17.069,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JINYU	Modelo: 275/80R22.5 146/143L 16PR JINYU JF568	
Descrição: PNEU 275/80 R22.5 LISO 16 LONAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.706,95	Total Item: 17.069,50		

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 027	743,12	Total: 13.376,16
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo: 7.50-16 124/121M 14PR CENTELLA CL150	
Descrição: PNEU 7.50X16 BORRACHUDO 06 LONAS				
Quantidade: 18	Valor Unit.: 743,12		Total Item: 13.376,16	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 019	718,06	Total: 15.079,26
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JINYU	Modelo: 215/75R17.5 135/133L 16PR JINYU JF568	
Descrição: PNEU 215/75 R17.5 RADIAL				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 718,06		Total Item: 15.079,26	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 071	319,95	Total: 15.677,55
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: 175/70R14LT 95/93T ROADKING RADIAL 109	
Descrição: PNEU 175/70 R14 RADIAL				
Quantidade: 49	Valor Unit.: 319,95		Total Item: 15.677,55	
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 026	449,94	Total: 17.097,72
Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTANY	Modelo: 185R14C 102/100R 08PR APTANY RL108	
Descrição: PNEU 185 R14 RADIAL				
Quantidade: 38	Valor Unit.: 449,94		Total Item: 17.097,72	
VICENZO PNEUS E-COMMERCE LTDA			39.859.999/0001-64	396.798,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 060	580,00	Total: 1.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FARMBOY	Modelo: SW101	
Descrição: PNEU 6.50 R16 AGRICOLA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 580,00		Total Item: 1.160,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 093	340,00	Total: 47.600,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: ULTIMA NEO	
Descrição: PNEU 175/70 R13 RADIAL				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 340,00		Total Item: 47.600,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 078	410,00	Total: 9.840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KAPSEN	Modelo: H202	
Descrição: PNEU 205/60 R15 RADIAL				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 410,00		Total Item: 9.840,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 043	770,00	Total: 6.160,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TORNEL	Modelo: JET TRAX SUPER	
Descrição: PNEU 10-16.5 10 LONAS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 770,00		Total Item: 6.160,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 065	3.100,00	Total: 83.700,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: TH34	

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Descrição: PNEU 14.00X24 12 LONAS

Quantidade: 27 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 83.700,00

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 026	4.200,00	Total: 88.200,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: TH34
---------	-------------	------------------	--------------

Descrição: PNEU 17.5 X 25 16 LONAS

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 4.200,00** Total Item: 88.200,00

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 007	110,00	Total: 35.200,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A
---------	-------------	---------------	---------------

Descrição: CAMARA DE AR 1000 X 20

Quantidade: 320 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 35.200,00

LOTE 45	Quant.: 1	Num: 082	62,00	Total: 620,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR3
---------	-------------	---------------	-------------

Descrição: CAMARA DE AR 7.50 R15

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 62,00** Total Item: 620,00

LOTE 48	Quant.: 1	Num: 067	17,00	Total: 680,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR4
---------	-------------	---------------	-------------

Descrição: CAMARA DE AR ARO 17 MOTOCICLETA

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 680,00

LOTE 50	Quant.: 1	Num: 064	405,00	Total: 16.200,00
----------------	-----------	----------	--------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A
---------	-------------	---------------	----------------

Descrição: CAMARA DE AR ARO 24 BICO METAL

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 405,00** Total Item: 16.200,00

LOTE 52	Quant.: 1	Num: 095	31,00	Total: 3.844,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
---------	-------------	-------------------	--------------------

Descrição: PROTETOR ARO 16

Quantidade: 124 **Valor Unit.: 31,00** Total Item: 3.844,00

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 050	47,00	Total: 22.560,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
---------	-------------	-------------------	--------------------

Descrição: PROTETOR ARO 20

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 22.560,00

LOTE 54	Quant.: 1	Num: 056	90,00	Total: 3.600,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARRETEIRO	Modelo: CARRETEIRO
---------	-------------	-------------------	--------------------

Descrição: PROTETOR ARO 24

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 3.600,00

LOTE 70	Quant.: 1	Num: 009	3.100,00	Total: 27.900,00
----------------	-----------	----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: TH34
---------	-------------	------------------	--------------

Descrição: PNEU 14.00X24 12 LONAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Quantidade: 9	Valor Unit.: 3.100,00		Total Item: 27.900,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 093	4.200,00 Total: 29.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALWAYSRUN	Modelo: TH34
Descrição: PNEU 17.5 X 25 16 LONAS			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 4.200,00		Total Item: 29.400,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 092	119,00 Total: 12.614,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A
Descrição: CAMARA DE AR 1000 X 20			
Quantidade: 106	Valor Unit.: 119,00		Total Item: 12.614,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 024	47,00 Total: 7.520,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CARRETEIRO	Modelo:
Descrição: PROTETOR ARO 20			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 47,00		Total Item: 7.520,00
ENGEMAQ COMPONENTES PARA TRATORES LTDA		55.118.103/0001-42	9.547,20
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 041	1.037,40 Total: 4.149,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION MILITAR	Modelo: MAGGION MILITAR
Descrição: PNEU 6.50X16 BORRACHUDO 06 LONAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.037,40		Total Item: 4.149,60
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 027	897,00 Total: 3.588,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ANTEO AT52	Modelo: ANTEO AT52
Descrição: PNEU 6.50 X 16 LISO 06 LONAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 897,00		Total Item: 3.588,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 015	452,40 Total: 1.809,60
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECHNIC T-700	Modelo: TECHNIC T-700
Descrição: PNEU 5.60 R15 RADIAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 452,40		Total Item: 1.809,60
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA		39.422.751/0001-31	29.994,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 077	1.116,00 Total: 4.464,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo: LT 6PR 109Q FORZA H/T
Descrição: PNEU 31/10,5 R15 RADIAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.116,00		Total Item: 4.464,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 004	440,00 Total: 8.800,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECHNIC	Modelo: /C LS-75 SPORT
Descrição: PNEU 100/80 R17 RADIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 440,00		Total Item: 8.800,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 068	348,00 Total: 3.480,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRA	Modelo: BR M/C TL - S/C MASKED GP

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

Descrição: PNEU 130/70 R17 RADIAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 348,00** Total Item: 3.480,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 030 550,00 **Total: 5.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRA Modelo: BR M/C TL - S/C MASKED GP

Descrição: PNEU 140/70 R17 RADIAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 5.500,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 092 215,00 **Total: 2.150,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRA Modelo: BR 90/90-18 M/C TT - C/C SOHO

Descrição: PNEU 90/90 R18 RADIAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 2.150,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 064 560,00 **Total: 5.600,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: IRA Modelo: BR M/C TL - S/C MASKED URBAN

Descrição: PNEU 100/80 R18 RADIAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 560,00** Total Item: 5.600,00

XAP COMÉRCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI **09.072.808/0001-59** **77.657,00**
EPP

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 063 360,00 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: APOLLO Modelo: AMAZER

Descrição: PNEU 165/70 R13 RADIAL

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 360,00** Total Item: 7.200,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 013 480,00 **Total: 26.880,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROADKING Modelo: ARGOS HP

Descrição: PNEU 205/70 R15 RADIAL

Quantidade: 56 **Valor Unit.: 480,00** Total Item: 26.880,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 073 520,00 **Total: 4.160,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROADKING Modelo: RADIAL F105

Descrição: PNEU 225/45 R17 RADIAL

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 520,00** Total Item: 4.160,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 017 900,00 **Total: 10.800,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SUPERGUIDER Modelo: I1

Descrição: PNEU 900 R16 AGRICOLA

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 900,00** Total Item: 10.800,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 067 95,00 **Total: 19.380,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ZC RUBBER Modelo: ZC RUBBER

Descrição: CAMARA DE AR 900 X 20

Quantidade: 204 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 19.380,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

LOTE 44	Quant.: 1	Num: 033	210,00	Total: 1.680,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRANSALES	Modelo: BRANSALES	
Descrição: CAMARA DE AR 12.00 R20				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 210,00			Total Item: 1.680,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 051	61,00	Total: 3.050,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZC RUBBER	Modelo: ZC RUBBER	
Descrição: CAMARA DE AR ARO 16 BICO DE METAL				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 3.050,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 018	55,50	Total: 4.107,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRANSALES	Modelo: BRANSALES	
Descrição: CAMARA DE AR ARO 16 BICO DE BORRACHA				
Quantidade: 74	Valor Unit.: 55,50			Total Item: 4.107,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 040	20,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRANSALES	Modelo: BRANSALES	
Descrição: CAMARA DE AR ARO 18 - P/ PNEU DE MOTO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 400,00
CPX DISTRIBUIDORA S/A			10.158.356/0001-01	26.176,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 081	3.272,00	Total: 26.176,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DRC	Modelo: D911	
Descrição: PNEU 12.00 R20 BORRACHUDO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.272,00			Total Item: 26.176,00
CAIADO PNEUS LTDA			55.330.229/0031-00	1.070,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 024	107,00	Total: 1.070,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ARO 15	
Descrição: PROTETOR ARO 15				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 107,00			Total Item: 1.070,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

PREGOEIRO: MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDUARDO SANTOS DE MATTOS